
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-DOP.014.1.31.2016 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2016 
REKTORA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w roku akademickim 2016/2017 

 

Na podstawie art. 169 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 100 ust. 3-4 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia rekrutacji kandydatów na I rok 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w roku 
akademickim 2016/2017 w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Edmund Cibis    Prorektor ds. Dydaktyki-Przewodniczący, 
2) prof. dr hab. Andrzej Graczyk                        Dziekan Wydziału NE, 
3) dr hab. Janusz Łyko, prof. UE   Dziekan Wydziału ZIF, 
4) dr hab. inż. Zbigniew Garncarek, prof. UE   Dziekan Wydziału IE, 
5) prof. dr hab. Marek Walesiak    Dziekan Wydziału EZT, 
6) mgr Katarzyna Łukaszewska    Sekretarz UKR, 
7) Monika Fijał       Przedstawiciel RUSS. 

 
 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
           

Rektor 
 
 

         prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 
2. Biuro Rekrutacji 
3. a/a 


